
Powiat Włoszczowski

1

Spotkanie wigilijne dla osób potrzebujących

Święta Bożego Narodzenia to czas serdeczności, radosnego oczekiwania, przebaczenia, refleksji oraz okazywania
sobie wzajemnie troski i miłości. To czas będący okazją, żeby spotkać się z rodziną i odnowić więzy rodzinne, a nawet
zażegnać różne kłótnie czy nieporozumienia. W dniu Wigilii spotykamy się przy suto zastawionych stołach w rodzinnej,
radosnej i magicznej atmosferze oraz składamy sobie nawzajem świąteczne życzenia.

Gdy łamiemy się opłatkiem

przy żłóbku betlejemskim,

gdy z radością w oczach

składamy sobie życzenia,

wtedy otwierają się nasze serca

i lepiej rozumiemy,

że droga do szczęścia

- to droga przez dobroć i miłość.

H.Grzymski

W tym czasie  otwieramy  swoje  serca  szerzej  niż  zazwyczaj,  myśląc  i  wspierając  szczególnie  tych  najbardziej
potrzebujących: osoby samotne, schorowane, niepełnosprawne, ubogie, cierpiące. Organizowane spotkania wigilijne
przyczyniają się do przełamywania wszelkich barier między ludźmi, sprawiają, że łamiąc się opłatkiem, dzielimy się z
bliźnimi również swoją życzliwością, szacunkiem i zrozumieniem.

Tradycją lat ubiegłych, w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie w dniu 14 grudnia 2016 r. odbyło się spotkanie
wigilijne, zorganizowane przez Starostę Włoszczowskiego i Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie, na
które zaproszenie przyjęło 60 osób z terenu naszego powiatu. Były to przede wszystkim osoby, które znalazły się w
trudnej sytuacji życiowej, materialnej, niepełnosprawne, samotne i osoby wymagające wsparcia.

Tegoroczne spotkanie rozpoczęła przemową Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Ilona Nowak. Powitała
zgromadzonych  gości  oraz  złożyła  wszystkim  gościom  świąteczne  i  noworoczne  życzenia.   Swoją  obecnością
zaszczycili  nas  również  Starosta  Włoszczowski  Jerzy  Suliga  oraz  Wicestarosta  Zbigniew  Krzysiek.  Obydwaj
Przedstawiciele Władzy Powiatowej również przekazali wszystkim uczestnikom spotkania najlepsze życzenia z okazji
Świąt Bożego Narodzenia oraz nadchodzącego Nowego Roku. Starosta podkreślił, iż przed nami szczególny okres,
kiedy możemy spojrzeć na otaczającą nas rzeczywistość inaczej i mimo, że życie często ciężko nas doświadcza, nie
zapomnieć o nadziei i miłości. 

Następnie Dyrektor PCPR zaprosiła niecierpliwie oczekujące już na scenie dzieci z I i III klasy Szkoły Podstawowej Nr 1
we Włoszczowie, aby swoim występem wprowadziły wszystkich w świąteczny nastrój.  To wspaniałe przedstawienie
sprawiło, że w sercach wszystkich uczestników spotkania opłatkowego zagościła miłość i  spokój,  a na twarzach
uśmiech i radość.

Następnie głos ponownie zabrali  gospodarze spotkania,  dziękując małym artystom oraz pracownikom szkoły za
przepiękny występ jasełkowy oraz pogratulowali talentu występującym dzieciom.

Głos zabrał również jeden z podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasocinie Pan Andrzej Krawczyk,
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który  serdecznie  przywitał  wszystkich  uczestników  spotkania  wigilijnego,  podziękował  za  zaproszenie  i  złożył
wszystkim życzenia bożonarodzeniowe.

Po tych miłych i ciepłych słowach, uczestnicy spotkania mieli okazję, by łamiąc się opłatkiem, złożyć sobie życzenia.
Następnie wszyscy zasiedli do przygotowanej wspólnej wieczerzy wigilijnej.

Na  zakończenie  spotkania  pracownicy  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  we  Włoszczowie  przekazali
potrzebującym przygotowane wcześniej paczki żywnościowe. Część środków finansowych przeznaczonych na zakup
produktów  do  paczek  pochodziła  ze  środków  własnych  Powiatu.  Pozostałą  część  artykułów  uzyskano  dzięki
udzielonemu wsparciu lokalnych Przedsiębiorców.

W związku z tym, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie pragnie serdecznie podziękować tegorocznym sponsorom,
dzięki którym pozyskano dodatkowe produkty do paczek. Szczególne podziękowania kierujemy do:

Pana Leszka Cieska – EFFECTOR S.A.●

Pana Józefa  Ochockiego - Zakład Piekarniczy we Włoszczowie●

Pana Stanisława Plebanka – Cukiernia Camargo●

Państwa Agaty i Dawida Piechota - Przetwórnia Owoców Sad Danków●

Państwa Grażyny i Krzysztofa Bałazińskich - PPH Makart S.C.●

Pana Rafała Orlikowskiego - Rafmal FHU we Włoszczowie●

Pana Stanisława Skóry – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska we Włoszczowie.●

Ponadto serdeczne podziękowania kierujemy do Dyrekcji, Nauczycieli, w szczególności do Pań: Ilony Skiby, Małgorzaty
Kuśmierczyk, Izabeli  Falana, siostry Agaty Krysińskiej  oraz Magdaleny Mularczyk, a także do uczniów ze Szkoły
Podstawowej Nr 1 we Włoszczowie za zorganizowanie występu artystycznego.

Dziękujemy również Właścicielom i Pracownikom restauracji 8 Niebo, którzy przygotowali dania wigilijne.
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